01.01- Leitura trecho bíblico; 

01.02- Chamada dos Vereadores; 
01.03- Analise da Ata nº 023/2021  

02-PRÉ-PAUTA. 

PROJETOS:  

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 047/2021: Autoriza O Poder 

Executivo A Abrir Um Crédito Especial No Valor De R$ 420.000,00. 

(Quatrocentos E Vinte Mil Reais) Destinado À Aquisição De Um Terreno Na 

Área Urbana Para A Educação Infantil. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 050/2021: Autoriza O Poder 
Executivo Municipal A Incluir Novos Programas Na Lei Do Plano Plurianual 

Para O Exercício De 2022 A 2024 E Na Lei De Diretrizes Orçamentárias Para